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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 10.10.2023 

    

   

§ 84 

Varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan muuttaminen 

2489/00.01.02.05/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kehittämispäällikkö, Lotta Mikkola, 040 841 3382 

Päätös 

Sivistyslautakunta hyväksyi I varapuheenjohtaja Elisa Lientolan 

muutosehdotuksen. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta muuttaa hallituksen kehotuksen mukaisesti 

varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan kohdan 3.1. toiseksi viimeisen 

virkkeen muotoon: ”Asiakkaan oikeus saada palveluseteli riippuu myös 

kaupungin palvelusetelitoimintaan varaamista määrärahoista ja niiden 

riittävyydestä, sekä yksityiseen varhaiskasvatukseen käytettävien 

resurssien tarkoituksenmukaisesta tasosta.”. 

Käsittely 

 
Asian käsittelyn yhteydessä I varapuheenjohtaja Elisa Lientola teki 

seuraavan muutosehdotuksen päätösehdotukseen: ”Sivistyslautakunta 

muuttaa hallituksen kehotuksen mukaisesti varhaiskasvatuksen 

palvelusetelisääntökirjan kohdan 3.1. toiseksi viimeisen virkkeen muotoon: 

”Asiakkaan oikeus saada palveluseteli riippuu myös kaupungin 
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palvelusetelitoimintaan varaamista määrärahoista ja niiden riittävyydestä 

sekä yksityiseen varhaiskasvatukseen käytettävien resurssien 

tarkoituksenmukaisesta tasosta, joka on enintään noin kolmasosa 

varhaiskasvatuksen piirissä olevista lapsista.” Perustelut: Osuuden 

pysymisestä tasolla, joka mahdollistaa vastuullisen palveluverkon 

suunnittelun ja kaupungin oman päätöksenteon, huolehditaan riittävällä 

omalla palvelutuotannolla.” Jäsen Janne Virrankorpi kannatti tehtyä 

muutosehdotusta. 

 

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu esittelijän 

päätösehdotuksesta poikkeava ehdotus, minkä johdosta tulee äänestää. 

Selostus hyväksyttiin. 

 

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysehdotuksen: Ne, jotka kannattavat 

esittelijän pohjaehdotusta äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat 

Lientolan muutosehdotusta, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. 

 

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 4 JAA-ääntä (Maarit Tuomi, Merja 

Vahter, Teresa Rautapää, Hannu Kaasinen) ja 6 EI-ääntä (Elisa Lientola, 

Janne Virrankorpi, Rauno Grönroos, Eveliina Aaltonen, Lasse Pakkanen, 

Marju Markkanen). Äänestyslista on pöytäkirjan liitteenä.  

 

Puheenjohtaja totesi I varapuheenjohtaja Lientolan muutosehdotuksen 

voittaneen äänin 4-6.  

 

Perusteluosa 

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 21.8.2023 § 263 kehottanut 

viranhaltijoita valmistelemaan esityksen sivistyslautakunnalle 
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palvelusetelin sääntökirjan kohdan 3.1. toiseksi viimeisen lauseen 

muuttamiseksi. 

Sivistyslautakunnan hyväksymän Lahden varhaiskasvatuksen 

palvelusetelisääntökirjan 1.3.2023 kohta 3.1. kuuluu seuraavasti: ”Asiakkaan 

oikeus saada palveluseteli riippuu myös kaupungin palvelusetelitoimintaan 

varaamista määrärahoista ja niiden riittävyydestä, sekä kaupungin 

linjauksesta yksityiseen varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten enintään 

30 prosenttiin määrällisestä tavoitteesta ja sen resurssoinnista.”. 

Kaupunginhallitus on 21.8.2023 tekemässä päätöksessään kehottanut 

valmistelemaan esityksen sivistyslautakunnalle virkkeen muuttamiseksi 

muotoon: ”Asiakkaan oikeus saada palveluseteli riippuu myös kaupungin 

palvelusetelitoiminaan varaamista määrärahoista ja niiden riittävyydestä, 

sekä yksityiseen varhaiskasvatukseen käytettävien resurssien 

tarkoituksenmukaisesta tasosta.”. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: kaupunginhallitus, varhaiskasvatusjohtaja 

 


